

SPORT

Seeriavõistlus rattakrossis

Türi rattapoe seeriavõistluste IV etapp toimus 14. augustil Käomäel. Lisaks kohalikele olid sõitu nautimas ka erinevas vanuses pedaalijad Eestimaa erinevatest paikadest. Selline suur konkurentide hulk ei heidutanud ära kodumägede eeliseid nautinud türilasi. Saavutati kohti, mis kindlasti väärivad avalikustamist.

Poisid ja tüdrukud kuni 6 aastased: 3. Kristo Sepp, 4. Karolin Puusepp, 5. Karolin Surva; **Poisid 7-10 a:** 1. Markus Michelson, 2. Renet Kask, 3. Kristjan Puusepp (pildil keskel), 4. Martin Tampuu, 7. Kren Kask; **Noormehed**



11-14 a: 6. Joosep Blechner; **Noormehed 15-18 a:** 4. Alar Nõmmik, 5. Martin Liidlein; **Mehed:** 2. Tauri Must, 3. Jaanus Nõmmik; **Mehed 40-49 a:** 3. Tõnu Pall; **Mehed 50+:** 2. Arved Mägi, 3. Neeme Pihlik, 4. Aadu Must; **Neid 11-14 a:** 1. Tiina Nõmmik, 2. Maire Liidlein, 3. Tene Must. Viies osavõistlus viiakse läbi 28. augustil. Kell 18.30 startivad lapsed ja 19.00 kõik need, kes enam lapsed ei ole. Pärast sõitmist tehakse koheselt ka kokkuvõtted ning toimub paremate autasustamine. Kohtumisaika muuta ei tohi, seega kohtume taas Käomäel!

Türi Ganvix noppis väärtusliku võidu

Türi Ganvixi järjekordne liigamäng toimus Eestimaa serva peal, Võrus, kohaliku jalgpalliklubi vastu. Esimene kohtumine kodukamaral lõppes kahjuks 3:5. Külaskäik oli aga edukas. Mängus klappis kõik, kaitse pidas, keskväljak töötas, head tsenderdused hoidsid pinget üleval. Esimene poolaeg jäi küll viiki, ent puhkusejärgne aeg sobis rohkem türilastele. 47. minutil tegi Marion Adusoo seisuks 1:0. Agu Rootsma löödud 2:0 tõmbas kardinad lõplikult ette Võrumaa päikesele. Viies võit hooajal hoiab Ganvixi lootust üleval, sest nende ees 11. kohal oleva Pärnu Kalevi JK kaotus vähendas vahet neljale punktile. Veel paar õnnestumist ning kõrgemad tabelikohad ongi tõsiasia. Järgmine kodumäng juba pühapäeval. Vastu astub Tartu FC Santos, olles ise tsoonis teisel kohal. Kohale tasub tulla kindlasti, sest esimeses ringis tegid Türi palurid kuiva seisuga (4:0) vastastele lihtsalt ära.

Tuletõrjespordi meistrivõistlustelt kilbiga

Türi komando osales Eesti meistrivõistlustel tuletõrjespordis, mis toimusid Pärnu-Jaagupis. Et mehed ainult sündmusete lahendamiseks ei tegele, vaid ka oma ametioskusi võistlussituatsioonis proovile panevad, on igati kiiduväärne. Usin harjutamine autopumbaga hargnemisel tõi näiteks võrreldes Järvamaa võistlustega rohkem kui kümnesekundilise(!) aja paranemise. 1.39,7 vahetati 1.27,16 vastu. Tublid hargnejad olid Risto Tõrv, Rene Põllu, Raimo Verkmann, Madis Viilipus, Harri Valder, Raido Jalas. Tore rekordiparandus andis 8. koha. Veidi paremini läks Paide meeskonnal, kuid üks ole tuntuvaid nimesid sealgi (Jüri Karus, Kristo Kiik). Teisel alal – riietumises – osales Türi tiim koosseisus Rene Põllu, Risto Tõrv, Raimo Verkmann, Madis Viilipus. Õnneks trahvideta kulgenud kostüümiõhu andis ajaks 59,47. Aga kuidas suutsid sama trikki teha Põlva mehed 25,46 sekundiga, sellest ei saa keegi aru. Meie poisid hakkavad enne magamaminekut ilmselt harjutama ümberriietumist. Sest pealiku Eilo Eesmäe sõnul on lubatud ajapiiri täpselt üks minut. Üldtabelis kindlustasid need tulemused Pärnumaa ja Võrumaa seljataga kolmanda koha.

VEIKO VALANG

VÕISTLUSED

24.08 kell 10.00 AIDA-CUP 2008 igamehe paaristurniir tennises Kalev tänava tenniseväljakutel

24.08 kell 12.00 Türi Ganvix-Tartu FC Santos Türi kergejõustikustaadionil

28.08 kell 18.30 Türi rattapoe seeriavõistlus Käomäel

Eestimaa juubeldab – meie Gerd võitis!



Gerd Kanter võitis Pekingi olümpiamängude kettaheitevõistluselt kuldmedali tulemusega 68.82

Kõlava nimega Rukkilillemängud – miks ja kellele?

Kaugel Hiiumaal viidi läbi kõlava nimega, aga tühja sisuga Rukkilillemängud. Pea olematu huvi ja kallis transport on kahandanud osalejate arvu miinimumini. Ometi oleks võimalus muuta võistlus tõeliseks Eesti noorte olümpiaks. Erinevad alad, uued tutvavad, osalemas riigi noored tipud. Kahjuks on lastud võistlus-

tel minna omasoodu ja see minek on suunaga allapoole. Pigem kõlbaks jõuproovi nimemeks Hiiumaal lahtised kergetõustiku meistrivõistlused. Järjekorras 19. Rukkilillemängud lähevad ajalukku kahjuks ka väga traagilise õnnetusega, millest on juttu olnud üleriigilises meedias.

Järvamaalt olid saarel võistlemas vaid Türi vala noored (ühe erandi-ga). Kui juba nemad, siis ka kindlalt esikolmik. Tulemused jäid küll oodatust nõrgemaks, ju on pikk hooaeg jätnud oma jälje sportlaste saavutusvõimesse. Enim koges võistlemise ja võitmise rõõmu Krisly Viidikas. Tema kaks starti andsid ka kaks esikohta. 400 meetrit tõketega möödus 68,92 sekundiga. Teine kuld riputati kaela poole lühema maa läbimise eest ning tõkkeid seekord rajal ei olnud (26,33).

Teine õnnelik selles vanuseklassis oli Triin Tiitsu. Hõbedase saamiseks valis ta aga väga raske ala - 5000 meetrit tuli läbida käies. Lõpu-aeg 34.20,14. Meesjuunioridest tegi kaks head

etteastet Taavi Kaiv. 3000 m takistusjooksus saavutas noormees ajaga 10.50,08 teise ja 5000 m takistusjooksus ajaga 17.57,42 kolmanda koha. Üldse esimest korda üle takistuste liikunud Taavi rääkis jooksude kohta järgmist: "Kohe esimesel takistusel pöörutasin kannad ära, mis teigi järgnevad 200 meetrit vaevaliseks. Aga kohaga olen enam-vähem mõlemal distantsil rahul." Pikem distants kujunes tema sõnul passimisjooksuks. „Kord vedasid narvalased, kord meie, tempo oli aeglane. Alles viimasel ringil läks andmiseks,“ rääkis ta.

Veel olid võistlustules ereda leegiga põlemas Martin Seetur kolmikhüppes (13.22 ja 6. koht), kelle hooaja on kahjuks ära rikkunud vigastus, ja Hendrik Liblik kaugushüppes (6.36 ja 7. koht) ning 200 meetri jooksus (24,50 ja 15. koht).

Nooremate arvestuses saavutas järjekordse võidu Kaidi Kori, kes läbis 3000 m ajaga 17.50,40. Loomulikult oli tegemist käimisega. Teine medal tuli Tähti Salla poolt saavutatuna, hõbedase aaraha saamiseks jooksis ta 300 m jooksus välja tulemuse 47,74. Kuulitõukeringist väljus neiu aga kuuenda koha omaniku-



3000m käimises oli kiireim Kaidi Kori.

na (12.05). Poistest ragistas tõketega nii 110 kui ka 300 meetril Kristjan Jäärats. Tulevikus kindlasti esikolmikusse jõudev noormees piirdus seekord aegadega vastavalt 15,64 (4.) ning 42,05 (6.).

Sellised saavutused tagasid Järvamaale (loe: Türi-le) 14. koha. „Hea et nii liits!“ ütles selle peale kirjandusajaloo tegelane.

VEIKO VALANG



Taavi Kaiv tegi jooksurajal kaks head etteastet.

Metropoli vanalinnas orienteerumas

Tallinn, mis osadele sobib töötamiseks, osadele õppimiseks, mõnedele isegi elamiseks, võõrustas nädalavahetusel Eesti orienteerujaid. Põnev sprindivõistlus vanalinna käänulistel tänavatel andis sportlastele kustumatu elamuse. Ajad muidu metsa mööda punkte taga, ainsaks pealtnägijaks karuuti uudistav silmapaar. Vanas linnas on aga kitsad tänavad, tõttavad möödakäijad seisatavad, uudistavad. Nagu ütles Eesti orienteerumise juht Paul Poopuu, on selline formaat mõeldud ala populariseerimiseks, et näidata ka linnainimestele seda huvitavat ja köitvat ala.

JOKA naaseb sprindiradadelt ka medaliga. Sigrd

Ruul saavutas vanuseklassis N18 väga hinnatava teise koha. Samas arvestuses oli seitsmes Kadi-Liis Minn. Ka teised maakera kaunima poole esindajad olid tublilt vanalinnas liikumas - Evely Kaasiku (N16 11.) ja Anu Palloson (N50 12.9.) Meestest leidis õiged tänavavaotsad üles kõige kiiremini Tõnu Taal, klassis M50 ei olnud temast paremat. Samas grupis viies Aimur Raudsepp. M40 tegijatest jäi esimesena pjedestaalilt maha Raivo Pellja (4.) Nooremate (M35) jooksis end kuuendaks Margus Marrandi. Ülejäänud viibisid ahvatlusterohkes Tallinnas veidi kauem aega - M14 Rando Marrandi (13.), M16

Jorma Valge (13.), Harri Lainemäe (16.), Lauri Lainemäe (20.), Martin Liidlein (22.), M18 Erki Pellja (12.), M21 E Kristjan Trossmann (24.), M45 Raul Laas (12.).

Pärast sprinti järgnes õine tavarada. Võistluste reegliment näeb ette stardi andmist 1,5 tundi pärast päikese tuntu minemist. Et õised ahvatlused linnas võivad viia mõttet vägisi eksiränakutele, siis toimus tavarada Kõrvemaal, taas tuttavate metsaloomade valdustes.

Meeste eliitklassis näitas Kristjan Trossmann, et tunneb end metsas kindlamalt. Ehkki eelmise aasta medalivõitu ei suutnud ta korrata, on saavutatud kümnes koht siis-

ki vaksa võrra parem linnas korda saadetust. Noormehe enda kommentaar juhtunule oli lihtne: "Vead kaardi lugemisel. Jooksukiiruses teistele oluliselt ei kaotaks". M50 arvestuses pani jalad tööle Paul Poopuu ja väljus laanest teisena. M45 klsaais võitis kolmanda koha Raul Laas. Viendana lõpetasid Anu Palloson (N45) ja Sigrd Ruul (N18). Väga hea võistluse teinud Lauri Lainemäe (M16) sai kõrge 6. aja, edestades teiste hulgas ka Harri Lainemäed (11.) Esikaheksasse mahtusid veel Jaan Ollino (M60) ning Evely Kaasiku (N16).

VEIKO VALANG